da administração direta ou indireta, bem como os fundos instituídos e mantidos pelo

Poder Publica.

CAPITULOII
DOS ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 

SECAO I
DA ESTIMATIVADA RECEITA

Art. 2º - A Receita Orçamentária e estimada na forma dos quadros I, I-A, II, II, e IV, que

fazem parte integrante desta Lei, em R$ 325.067.000,00 (trezentos e vinte e cinco

milhões, e sessenta e sete mil reais) e se desdobra em:

I - R$ 305.150.000,00 (trezentos e cinco milhões, cento e cinquenta mil reais) d

Orçamento Fiscal; e,

IH - R$ 19.917.000,00 (dezenovemilhões, novecentos e dezessete mil reais) do Orçamento

da SeguridadeSocial. 4
K

Art. 3º - À receita será arrecadada na forma da legislação em vigor, com a“)
constante do seguinte desdobramento: L

1 - ADMINISTRACAODIRETA
RECEITAS CORRENTESimpostos, taxas e contribuições de melhoria 32.830.000,00 7.500.000,00 40.330.000,00

[...]

| Total da Administração Direta e Indireta | 305.150.000,00 | 19.917.000,00| 325.067.000,00|

SECAOII
DA FIXACAO DA DESPESA 

Art. 4º - A Despesa efixada na forma dos quadros 1, I-B, V, VI, VII, VIII IX, X, XI E XII, que

fazem parte integrante desta lei em R$ 325.067.000,00 (trezentos e vinte e cinco

milhões, e sessenta e sete mil reais), na seguinte conformidade:

I- R$ 257.772.000,00 (duzentos e cinquenta e sete milhões, setecentos e setenta É

e dois mil reais) do Orçamento Fiscal; e,

II - R$ 67.295.000,00 (sessenta e sete milhões, duzentos e noventa e cinco mil

reais) do Orçamento da Seguridade Social. É

Art. 5º - A Despesa fixada está assim desdobrada:

O DE SÃ  
DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
RESERVA DE CONTINGENCIA

Total da Administração Direta

2 - ADMINISTRACAO INDIRETA
DESPESAS CORRENTES